

Årsredovisning

JÖNKÖPINGS MARKISER AB

559296-3994

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bilend Begalle
2024-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av varor och material inom bygg- och fastighetsbranschen. Företaget har sitt säte i Jönköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	329	131	44
Resultat efter finansiella poster	131	25	4
Soliditet %	46	73	97,8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett ökat kundunderlag.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 i Redovisningsprinciper.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	30 000	2 883	19 349	52 232
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		19 349	-19 349	0
- Årets resultat			103 836	103 836
- Belopp vid årets utgång	30 000	22 232	103 836	156 068

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 232
<i>Årets resultat</i>	103 836
<i>Summa</i>	126 068

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	126 068
<i>Summa</i>	126 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	329 094	131 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	329 094	131 463
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-176 520	-67 446
Övriga externa kostnader	-21 791	-38 854
Summa rörelsekostnader	-198 311	-106 300
Rörelseresultat	130 783	25 163
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68	-632
Summa finansiella poster	-7	-632
Resultat efter finansiella poster	130 776	24 531
Resultat före skatt	130 776	24 531
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 940	-5 182
Årets resultat	103 836	19 349

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	8 814	288
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 814	288
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	330 634	71 236
<i>Summa kassa och bank</i>	330 634	71 236
Summa omsättningstillgångar	339 448	71 524
SUMMA TILLGÅNGAR	339 448	71 524

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 232	2 883
Årets resultat	103 836	19 349
<i>Summa fritt eget kapital</i>	126 068	22 232
Summa eget kapital	156 068	52 232
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	32 122	5 929
Övriga skulder	129 257	1 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 001	12 000
Summa kortfristiga skulder	183 380	19 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	339 448	71 524

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Karol Scinski

Karol Scinski

2024-06-11

Bilend Begalle

Bilend Begalle

2024-06-11

Marcus Sandberg

Marcus Sandberg

2024-06-11